

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำกั้นลำห้วยหนองโคก บ้านหิน หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดเปิดหน้าดินพื้นที่ทำงาน วางผังขุดร่องคีย์ ผูกเหล็กเทคอนกรีตคีย์ ผูกเหล็กเทคอนกรีตพื้นฝาย ผูกเหล็กประกอบแบบเทคอนกรีตผนังฝาย สันฝาย เส้า ทำบล็อกลดแรงดัน เทสะพานบนหัวเส้า เรียงหินท้ายฝาย เรียงไม้อัดน้ำระหว่างเส้าบนสันฝายคอนกรีต
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔
 เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
 อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ใช้ค่า Factor F งานชลประทาน (๑.๓๓๕๗) ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช ตำแหน่ง ผอ.กองการเกษตร	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายศตวรรษ แสนเมือง ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ.....
๖.๓ นายเชิด ประทุมชาติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำกั้นลำน้ำห้วยหนองโคก บ้านหิน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหนองโคก บ้านหิน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ขนาดสันฝายกว้าง 12.00 ม. สันฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ราคากลางเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2564 ตามแบบ อบต.กำหนด (แบบมาตรฐาน ฝาย มข.2527)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	รวมเป็นเงิน
1	ขุดดินเปิดพื้นที่ทำงาน(ขุดเปิดหน้าดิน)	50.00	ลบ.ม.	17.74	887.00	1.3357	23.69	1,184.50
2	ขุดดินร่อนคีย์(แรงงานคน)	52.54	ลบ.ม.	157.50	8,275.05	1.3357	210.37	11,052.83
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	80.70	ลบ.ม.	1,900.00	153,330.00	1.3357	2,537.83	204,802.88
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB6mm.,RB12mm.	4,946.16	กก.	21.00	103,869.36	1.3357	28.04	138,690.32
	งานไม้แบบ	324.00	ตร.ม.	250.00	81,000.00	1.3357	333.92	108,190.08
4	งานทำสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.64	ลบ.ม.	1,900.00	3,116.00	1.3357	2,537.83	4,162.04
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB6mm.,RB12mm.	157.62	กก.	21.00	3,310.02	1.3357	28.04	4,419.66
	งานไม้แบบ	17.40	ตร.ม.	364.01	6,333.70	1.3357	486.20	8,459.88
	งานราสะพานท่อเหล็ก Ø 1 1/2"	12.00	ม.	250.00	3,000.00	1.3357	333.92	4,007.04
5	งานหินเรียงท้ายฝาย 12x6 ม.	21.60	ลบ.ม.	500.00	10,800.00	1.3357	667.85	14,425.56
6	ไม้กั้นประตูน้ำ 1 1/2"x6"x3.5m.	55.00	แผ่น	250.00	13,750.00	1.3357	333.92	18,365.60
							TOTAL	517,760.39
	คิดเป็นเงินเพียง				ห้าแสนบาทถ้วน			500,000.00

ตัวอักษร(ทำสะพานท่อ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอักษร(ทำสะพานท่อ)

ทำสะพานท่อ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช)

(นายศตวรรษ แสนเมือง)

(นายเชิด ประทุมชาติ)

ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

วิศวกรโยธา